БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

«Лицей № 166»

ПРИКАЗ

 «07» августа 2023 г. № ___

О создании бракеражной комиссии

Для контроля за качеством привозимой в буфет — раздаточную готовой

продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе 3-х человек:

                 Калимбетова Т.И. - председатель комиссии, учитель математики;

                   Фалькович Е.П.- педагог- психолог;

          Грачева И.А.- фельдшер лицея(по согласованию);

                  Тонких Т.А. - работник буфета.

          2.  Бракеражной комиссии проводить отбор проб ежедневно перед

началом питания обучающихся и делать соответствующую отметку в бракеражном

журнале.

               3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                Г.В.Калмина

С приказом ознакомлены:                                                       Мартин М.А.

                 Калимбетова Т.И.

                 Тонких Т.А.

                  Грачева И.А.